

واعظی: ظرفیت های فراوان همکاری ایران و آذربایجان در حوزه ارتباطات وجود دارد

محمود واعظی وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات گفت: ظرفیت های فراوان برای همکاری ایران و جمهوری آذربایجان در حوزه ارتباطات وجود دارد.



به گزارش آران نیوز، واعظی که برای حضور در نمایشگاه بین المللی ارتباطات و فن آوری اطلاعات در باکو بسر می برد ، عصر چهارشنبه در دیدار شاهن مصطفی اف وزیر اقتصاد جمهوری آذربایجان بر ضرورت استفاده از این ظرفیت ها برای توسعه همکاری فیما بین در این حوزه مهم اقتصادی تاکید کرد. محمود واعظی در این دیدار ضمن معرفی شرکتهای ایرانی حاضر در نمایشگاه بین المللی ارتباطات و فن آوری اطلاعات باکو تل و ارایه گزارشی در باره توانمندی ها و ظرفیت های کشورمان در حوزه ارتباطات و مخابرات، آمادگی شرکتهای ایرانی برای همکاری با شرکتهای جمهوری آذربایجان و حضور فعال در بازار این کشور را اعلام کرد . در ادامه این دیدار چشم انداز همکاری جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در حوزه های بانکداری ، تجاری و بازرگانی، نفت و گاز و انرژی، حمل و نقل و گمرک مورد بررسی قرار گرفت.

همچنین آغاز عملیات ساخت کارخانه داروسازی توسط ایران در جمهوری آذربایجان و ساخت یک واحد بیمارستان جمهوری اسلامی ایران در این کشور از جمله موضوعات مورد مذاکره در این دیدار بود.

واعظی و شاهن مصطفی اف که همچنین روسای کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی دو کشور هستند ، بر ضرورت تشریک مساعی و هماهنگی های لازم در مورد افتتاح پروژه راه آهن آستارا تاکید کرده و مقرر شد این پروژه در نوروز سال جاری به بهره برداری برسد.

محمود واعظی همچنین تسریع در ارایه خدمات بانکی و برقراری عملیات بانکی بین بانکهای مرکزی دو کشور را از اساسی ترین موضوعات روابط تجاری بر شمرد.

شاهن مصطفی اف وزیر اقتصاد جمهوری آذربایجان نیز در این دیدار با اشاره به دستورات مقامات عالی این کشور گفت: امیدواریم تا اجلاس دی ماه سال جاری کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی دو کشور بخش عمده ای از این مسایل حل و فصل شود .

وی همچنین با توجه به ظرفیت های گردشگری و افزایش سفرهای متقابل گردشگران ایرانی و آذربایجانی به کشورهای یکدیگر، بر ضرورت افزایش تعداد پرواز های بین شهرهای ایران و جمهوری آذربایجان تاکید کرد و قرار شد طرفین این موضوع را بررسی کنند .

یازدهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان قرار است در دهه اول دیماه در باکو برگزار شود.

محمود واعظی وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات جمهوری اسلامی ایران در قالب سفر دو روزه به جمهوری آذربایجان با رییس جمهوری و وزیران ارتباطات و فن آوری اطلاعات ، حوادث غیر مترقبه و نیز رییس راه آهن این کشور دیدار و گفت و گو کرد.